
dc 44 /2t' 4_

Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě o zpracováni mzdové agendy

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, na služby souvĹsejÍcÍ se zpracováním
mzdového účetnictví zaměstnanců příspěvkové organizace zřizované Hlavním městem Prahou mezi:

objednatelem:

Střední Škola dostihového sportu a jezdectví
se sídlem U Závodiště 325/1, 159 00 Praha 5 -Velká Chuchle
lČ: 0069621
zastoupená Ing. Soňou Froňkovou, Ph.D. - ředitelkou školy

a

zhotovitelem:

ŠIMIK s.r.o.
Hrubý Jeseník 115, 289 32 Oskořínek, IČO: 26187299, DIČ: CZ26187299 - plátce DPH

zastoupený jednatelkou Vladislavou Brennerovou

Smlouva o zpracováni mzdové agendy ze dne 7. 9. 2017 se doplňuje o nás|edujjcí ustanovení:

V. Ochrana osobních údajů

Zhotovitel se v roli Zpracovatele osobních údajů zavazuje, že s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na
provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracováni i k různě pravděpodobným a různě závažným
rizikům pro práva a svobody fyzických osob, provede vhodná technická a organizační opatřeni, aby zajistil
úroveň zabezpečení odpovidajÍcÍ danému riziku, tak aby zejména nemohlo dojít k náhodnému nebo
protiprávnímu zničeni, ztrátě, pozměňováni, neoprávněnému zpřÍstupněni předávaných, uložených nebo
jinak zpracovávaných Osobních údajů, nebo neoprávněnému přístupu k nim.

Zhotovitel/Zpracovatel OÚ se zavazuje, že zpracování Osobních údajů bude zabezpečeno zejména
následujIchn způsobem:

a) k Osobním údajům mohou mít přistup pouze oprávněné osoby, kterým Zpracovatel předem stanoví
podmínky a rozsah zpracování osobních údajů (dále jen ,,Oprávněné osoby");

b) Zpracovatel a Oprávněné osoby, které se podi|ejÍ na zpracováni Osobních údajů, jsou povinny
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se zpracováním Osobních
údajů. Zpracovatel je povinen zavázat Oprávněné osoby závazkem mlčenlivosti dle předchozí věty;
Zpracovatel zajistí, že závazek mlčenlivosti Oprávněných osob bude trvat i po skončeni pracovněprávního
nebo jiného vztahu ke Zpracovateli. V případě porušení této povinnosti se Zpracovatel zavazuje nahradit
Správci veškerou způsobenou škodu, která Správci porušením této povinnosti vznikla;



C) Zpracovatel je povinen k plnění výše uvedených povinností zavázat rovněž své dodavatele podí|ejÍcÍ se

na zpracování Osobních údajů.

d) Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci součinnost:
- při plnění povinnosti podle článků 32 až 36 NařIzenI, a to při zohlednění povahy zpracováni a informací,

jež má k dispozici;
- pokud je to možné, prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, za účelem plněni
povinnosti Správce reagovat na žádosti subjektů údajů spojené s výkonem jejich práv.

V případě, že Zpracovatel zjistí porušení zabezpečeni Osobních údajů, ohlásItoto porušení bez zbytečného

odkladu Správci.

Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že splnil výše

uvedené povinnosti.

Zpracovatel je povinen Osobní údaje po ukončení poskytování Služby dle Smlouvy na základě písemného
oznámení Správce zlikvidovat, a to do 14 dnů od doručení písemného oznámeni Správce.

Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě o zpracováni mzdové agendy je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze
stran obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne 1. 7. 2021

za objednatele:

Ing. Soňa Froňková, Ph.
ředitelka školy

za zhotovitele:
SMK S.R.O. ,. ,
o|č-|čo-cz-261872gg
HRUBÝ JESENÍK 115
289 32 05XQŘĹtiEK

Vladislava Brennerová
jednatelka

STŘEDNÍ ŠKOLA
DOSTIHOVÉHO SPORTU

a JEZDECTVÍ
PRAHA 5 - VELKÁ CHUCHLE


